
- e 

* 

- 

117 7 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

aesotucion w*37 te3-1-01767 

GILBERTO HOVOA HONTALVI 
. MATEHDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

ENCARGADO MEDIANTE RESOLUCION M*ADM-=37224 DE 31 9€ JULIO DE 1987. 

CONSIDERANDO 3 

QUE mediante comunicación 1*5C0.0C.37.392 de 30 de setienbre de 1937, al 

Departammato de Cantro de Cosputo de la Superintendencia de Compañías Infor- 

me que las siguientes compañías se encuentran Incursas en la causal a la que 

se reflera el artículo 345 de la Ley de Compañías por no haber cumplido du- 

rante tras sños consecutivos con las obligaciones establecidas en el artículo 

20 de la citada Ley; 

  

gu HOMBAE DE LA CIA, DOMICILIO=F. OTORGAMIENTO NOTARIO CANTON F.1MS.REG.M 

e Proceso DE DATOS PRO_ 
1A.LTDA, Quite  1á-1-33 19 Quito — 7-118-33 

15346-32 TOPVIAL C.LTOA. Quito 26-31-32 1 Qulto  12-1V-32 

15319-32 UNTERPAPEL CIA.LTDA. Quito  12-=tH1-82 3 Quito — S-1w32 

- 15318-32 PUNTALA CIA.LTDA. Quito 311-382 1" Quito  2-1W-32 

- 15312-32 CENTRAL DE GESTIONES 
GUSTANGUZ CIA.LTOA. Quito 27-14-82 2 quito  6-Iv-32 

15306-32 EQUISERY CIA.LTOA. Quito 20-X1-31 22 Quito 15-14-32 

15304=82 COMPARIA CONSULTORA 
NACIONAL COCOMAL CIA.LTOA,Qulto 21-V811-30 2 Quito  3-111-32 

uy CAPOMA CIA.LTOA. Quito VI-101-82 13 Quito  23-1v-32 

- 1395978 ALSSO C.LTDA, Quito  A-WI81-78 12 Quito 17-X-9 

: 13755-73 C.AM.R., CIA, LTDA. 
const Itufda coa 
CAKORE CIA.LTDA. Quito 6-Xt-78 20 tulto  23=X1-73 

13987-75 IRVERTURIA C.LTIA, Quito 1-X11-73 3 Quito. — 27-X1-73 

1399-73 SERVICIOS AGROPECUARIOS 
SERVAPEC C.LYBA. Quito 28=1V-73 1 Quito  13-X11-78 

“ 13825-78 BPRECO C.LTOA, Quito 19-73 2 Quito  21-V14-78 

13793-73 CENTRO DE DIGITACION 
ANBUIREC C.LTDA. Quita 10-3V-73 19 Quito:  A-Vit-78 

AVIEC AGENCIA DE VIAJES 
ESCUELA DE CONDUCCION 
CIA. LTDA, Qui to 7-1-33 7 ful to 10-11-83 

lu 
  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

. 15773-83 

*15774-83 

15753-33 

15743-33 

1501031 

12608-75 

1 y” 

0 

3979-63 

- 152+-71 

0959-53 

059"51 

13147-74 

15321-31 

2, 
- 15356-32 

13956-78 

  

  

- 

COMERCIO Y AEPRESENTA_ 
CIQUÉS SILVA Y ASOCIA 
OS SIREYCO CIA, LTDA. Quito 

AVIPOLLO C.LTIA, Quito 

SICARELLY CIA.LTOA, Qui ro 

MOSINUEBLES CIA. LTOA. Quizo 

JOVICAL E.LTIA. Quito 

REPRESENTACIONES €. 
X.R. C.LTOA. Quito 

COMPARIA ELECTRONICA 
DE COMERCIO CELCO C.LTOA. Quizo 

MODULO C.A. constItuf 
de coso CONCRETERA 

MODULO S.A. Culto 

SOCIEDAD ANONIMA DE C9 
MERCIO AGRICOLA E 1MDUÍ_ 
TRIAL Quito 

ECUATORIANA DE CORTINEROS 
PIDUSTRIA HACIONAL S.A. Quito 

ALNIDONES Y FECULAS S.A. Comacoto 

ALMACENES Y CORRALES 5.4. Quito 

CORVEN CORPORACION DEL 
VESTIDO MACIHOMAL CIALLTDA. Quiro 

COMERCIAL SONSLLA ALMEL_ 
PA C.LTIA. Quito 

BEMEDITO Y ASOCIADOS COMPA _ 
ARA LIITADA dul ro 

UAMOBILIARIA EL RETORO 
CIA.LTDA. Quito 

TECHO MAQUINAS R.ESPINO_ 
SA C.LTOA, Quito 

  

23-11-33 

27-1-83 

23-x1 1-32 

34-11-33 

13-481-81 

YE0 75 

12-44-78 

1-62 

2-Xt1-63 

3-x1-71 

13-11-63 

19-iV-51 

30-41)-74 

11-40-31 

19-4-81 

26-Xx1-81 

28-1X-78 

.ondeno 

13 

13 

”w 

13 

” 

1 

Quito 

Julto 

Quizo 

Qui ro 

ful to 

Culto 

Quito 

Quirze 

Qulto 

Quito 

Quito 

Quito 

fal co 

Quito 

Qui ve 

“ulte 

Qui to 

20-1Y-83 

27-14-33 

20-14-33 

16-111-33 

23-VI5-31 

h-1Xx-75 

39-481 1-78 

5-62 

19-X1 1-63 

25-11-71 

15-14-63 

2-Y-51 

23-V4 11-74 

22-12-31 

01-31 

3-115-32 

£-X1-78 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

12312-73 

(15729-32 

(8330-32 

, 9297-83 

/ 8290-33 

So. 
L., 

- 3137-32 

3177-32 

- 839k-83 

3387-83 

13158-74 

13136-74 

Me 
13261-77 

1339-79 

. 1399373 

* 15377-32 

  

FEMOIILIARIA ALICANTE 

TECNICA Y COMERCIO TECOR 
IRC LTOA, úslto 

CONSTRUCTORA CONCREARTE 
S.A. Quito 

SERVICIOS DE NANTENIMIENTO 
TECNICO XEROGRAFICO Y SERVI 
(195 ANEXOS SEMATEXSA C.A. Quito 

E.MICXEL Y ASOCIADOS SOCIEDAD 

ASORIAA Qui to 

CONTRATACIONES LATINOAMERS 
CARAS SAINT ALSANS S.A. Quito 

VOSILIARIA 8.9.M. S.A. Quito 

EL QUIRICO MACHORAL-EQUIS 
S.A, Quito 

COMPARIA AGROPECUARIA LA 

PORTADA S.A. Guizo 

PREDIAL Y COMERCIAL PREYCA_ 
SA S.A, Quito 

IMDUSTRIA COMERCIO SERVICIO 
HCOSERSA S.A. Quiza 

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES 
CIALLTDA. Quiro 

11-4-79 

13-V113-32 

1)-1V-33 

16-V4-83 

2-41-33 

1-111-33 

15-X8-32 

7-X-32 

25-41-32 

10-X-32 

13-441-33 

3-44) -74 

IHDUSTAJAS CARSOL CIA.LTOA, San Rafes! 30-21-74 

JAMOBILIARIA ORTO CIALLTDA, Quito 

GRIONPLASTIC UNPLASE CONPA_ 
RÍA LIMITADA Quito 

SUP 14 C1A,LTDA, ful to 

HIMOESLIAMIA ANTUNALAL €. 
LTDA. fislto 

GRUPO CORERCIAL ERUFICOM 
€. LT8A. Quito 

W 

29-76 

2411-76 

tá=xtt-73 

20-1X-73 

2-111-32 

hr. 

19 

E: 

Qui to 

Quito 

Quito 

ful to 

fulto 

Qui to 

Qe to 

Quito 

twlto 

Suayaquil 

%uJto 

Quito 

Quite 

Quito 

Quito 

Qulro 

Quito 

12-411 -73 

7-1x-32 

20-481-33 

29-41-33 

21-41-33 

2-4-83 

23-11-33 

12-X4-32 

11-X1-32 

25-401 -83 

24-448 1-33 

3-2-74 

3-X11-74 

431-737 

15-18t-77 

5-1-79 

16-X11 -78 

7-1WY-82 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

 15893-32 

“15419-387 

¿ 15h21=32 

13737-79 

1524-32 

> 

-15257-82 

15230-32 

3333-83 

15239-32 

15291-32 

- 13626-73 

13951-78 

13693-738 

- 1365%=37 

-13911-78 

14952-31 

8377-83 

8369-33 

8354-33 

13329-77 

  

COMERCIAL SALCZDO=COMS 

AULAMERICA C.LTDA. Sul to 

CREDI OROZCO CREDITOS FACI_ 
LITARIOS SAa023Ó CIA.LTDA. — Quito 

ISMOSILIARÍA AXDRADE PERA 
COAPASIA LIUSETADA dulto 

AGRO INCUSTRIAL EL RETORNO 
CIA.LTIA. Gu! to 

CONFECCIOMES SALATEX C.LTDA.Quito 

ELICTAONECANICA Y TELECOMS 
CACIONES ELMETLL CIA.LTDA. Julito 

FEXCOP C.LTDA. Quizo 

PUCESA BIL S.A. Quito 

VESETEC CIA.LTIA. Quito 

COMSORCIC COMERCIAL E 
INDUSTRIAL COMEMM C.LTOA, — Qulto 

IMPORTADORA RODAREZ C.LTDA. uuito 

EXPORTACIOHES ARDIMAS ASOCIA 
DAS EXPAEDA C.LTIA. Julito 

COMPUTADORAS Y REPRESENTACIO 
MES-COMRESECOR COAPARIA LIRI- 
TACA Quito 

SERGAL C.LTIA. Yul ta 

DUCGARNT CIA.LTDA. lia 

DEFEMSA ASEGURADA DAS. 
C.LTOA. Qui to 

AGRICOLA INDUSTRIAL VALDIVIE | 
50 EGUIGUREN C.A, Quito 

CONSTRUCTORA PLALOREY secre 
DAD ANONIMA quita 

TROECDE S.A. Quito 

IUGENIEROS CONSTRUCTORES 
PERT. C.LTIA. Quito 

hu 

7-V1-32 

19-Y-32 

13-x1-31 

10-1Y-78 

21-41 14-914 

Hrt-d1 

16-11-81 

19-X1-31 

deyná3 

21-11-32 

19-t-32 

irá-¿0 

26-X-78 

¿¿-X0-77 

15-X-17 

E 

19-4-31 

26-1X-33 

16-Y-33 

19-4-33 

21-41-37 

.sdrn 

y 

E 

Y
 

27 

1” 

e 

41 

20 

13 

fulto 

fulto 

Jul to 

fulto 

Quito 

”mylto 

Ju to 

fulto 

fulrto 

Yui to 

Quita 

Qul to 

Culto 

fuj to 

Quito 

Guirao 

úulto 

dulto 

Julro 

fulto : 

Guito 

15-V1-32 

17-41-32 

3-Y1-32 

34-73 

8-1-32 

2-41 -3) 

29-14-32 

10-81-32 

23-11-33 

16-11-32 

19-11-32 

13-10-73 

22-X1-78 

5-1-73 

2%-Xx4-77 

19-X-78 

15-Vi-31 

25-X-33 

1-V0 1-43 

23-410 1-83 

A =77



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

- 15680-33 

13351-76 

13415-77 

13434-77 

13549-77 

13276-77 

$ 

13303-77 

9 -77 

15029-31 

    

    

14925-81 

14936-81 

14990-31 

13891-78 

13714-78 

“0-3 

14956-31 

14983-81 

-15070-31 

15026-81 

  

=D. 

PROCESADORA DE ACEROS TRATA 
DOS PRACTIACEROS CIA.LTDA. "Quito 3-1-83 

EMPRESA ACEITERA LA CONCOR_ 
DIA CIA.LTDA. La Concordia 13-4-76 

INMOBILIARIA LOS EUCALIP_ 
TOS C.LTDA. Quito 19-V-77 

PROMOTRIZ CIA.LTDA. Quito 12-V11-77 

PROPAL ECUATORIANA C.LTDA. Quito 16-1X-77 

HILNELA COMPAÑIA LIMITADA Quito  27-1-737: 

LANECU CIA.LTDA. Quito 24-11-77 

OPERANDINA QUITO CIA, 
LTDA. Quito  3-11%-77 

AGUIMALSA CIA.LTDA. Quito  10=111-77 

C.P.A.CONSULTORA DE PLAN 
FICACION Y ANALISIS TERRITO_ 
RIAL C.LTDA. Quito 2-V1-81 

SIMON HERMANOS CIA.LTDA. Quito 2-1-81 

HELADOS POTOTO C.LTDA. Quito  8-X11-80 

REPOLES SALCEDO C.LTDA. Quito 26-111-31 

EL CHIBAN CIA.LTDA. Quito  26-X11-77 

INDUSTRIA QUIMICA NACIONAL 
ECUATORIANA INQUINALDE COMPA 
RIA LIMITADA Úulto 13-111-78 

ALMACEN JARAMILLO E HIJOS 
CIA.LTDA. Quito 11-11-81 

MERCADERIA A SU SERVICIO 
MERCASER CIA.LTDA. Quito 22-1-81 

DECOFIN DECISIONES DE ECONO_ 
MIA Y FINANZAS CIA.LTDA. Quito  6-111-81 

MULTIPANEL CIA.LTDA. Quito 17-11-31 

SOLARIS C.LTDA. Quito 27-111-81 

cordona 

(y 

20 

1 

20 

1 

11 

19 

19 

19 

“u 

14 

10 

19 

Quito 

Sto. Domingo 

4-11-83 

de los Colorados 10-1X>" 

Quito 

Quito 

Qui to 

Qui to 

Qui to 

Quito 

Quito 

Quito 

Quito 

Qui to 

Quito 

Quito 

Qui ta 

Qui to 

Quito 

Qui to 

Qui to 

Quito 

21-V413-7; 

28-41 1-77 

22-X1-77 

16-111 37 

20-1V-77 

11-1Y-77 

19-14-77 

9-V11-31 

12-111 -81 

27-111-31 

16-V1-31 

8-V11 1-78 

17-14-78 

15-4-81 

27-11-91 

5-V1-31 

28-1X-31 

2-V1 1-81



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

/15684-33 

5781-33 

(1573633 

-15801-83 

/15805-33 

 15541-82 

Mrs 

Y" 

15764-33 

1631233 

/16313-34 

16235-83 

16125-23 

0 
Na 

/169923-23 

- 3357-33 

/ 8346-33 

- 8347-83 

  

URDRAC OIVISIOS JUTERAA_ 
CSOHAL C.LTDA. Quito 

JAMOBILIARIA DEL SOL HiSOL 
C.L70A. -— Quito 

Li4ZAS DECORATIVAS LIRDECOR 
CIA.LTOA. Quiro 

EMPRESA TELUICA SEMAREFA o. 
£.LTUA. Quito 

PRONACIONES CULTURALES DEL 
ECUADOR RAUPARANTA CIA.LTDA. Quito 

ALCIOS COMPAÑIA LIMITADA — Quito 

INDUSTRIAS FERROPLAST COMPA_ 
MIA LIMITADA Quito 
FUADACION MAESTRANZA CAUPO_ 
LICAN CIA. LTDA. Quito 

EXPORTADORA E JSPORTADORA 
VICIMTE MOLIMA E HIJOS CIA, 
LTDA. Quito 

YUNDO CREATIVO M.C.P. PUBLI 
CICAD C.LTDA, Tel to 

INPIRTADORA TEXLARA C.LTDA. Quito 

OLEOGRASAS CIA.LTLA. Culto 

CONPAÑIA DE ASESORÍA Y MANE 
JO DE PERSONAL PROFESIONAL Tos 
EXPERIENCIA CAMP EXPERIERCIA 
C.LTBA. falto 

INCAFRENO CIAL LTDA. fulto 

REVESTIMIZATOS ASFALTICOS 
RASFALTEC CIA.LTOA.. Quito 

PERFILES DE ACERO CANTABRIA 
SOCIEDAD AROMA Quito 

DGOMO COMPARIA ARGRINA Quito 

CORPARIA DE PRODUCCION Y CO 
HERCIALIZACION AGRO TMDUSTRIAL 
PROCIAGRO 3. A, Quito 

LU 

go 

1-X14-32 

23-11-33 

27-14-33 

5-1-83 

14-111-33 

12-44 11-32 

15-41-32 

16-11-82 

1-YI01-32 

21-v11-31 

20-481 1-32 

22-14-33 

3-11-33 

3-1X-8) 

5011-33 

22-41-33 

$-x1-382 

19-14-33 

nnahona 

23 

13 

tt 

1 

MU 

25 

re 

23 

Qui ta 

fulto 

Qui to 

ito 

Quito 

Quito 

Quito 

Quite 

Qulto 

Quito 

Quito 

Qul to 

ful to 

Sul so 

Quito 

fuito 

Quito 

Quiero 

13-1-33 

HIS: 

22-481-3; 

30-4-33 

23-14-33 

2-1X-82 

3-1x-32 

15-14-32 

111-583 

23-X1-33 

23-41-33 

18-14-83 

16-x81-33 

27-X18-33 

29-X11-83 

2-tX-33 

38-411 -33 

21-V41-33 

 



- 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

/ 13620-77 : 

/ 13565-37 

-13570-17 

¿ 13581-77 

: 13587-77 

. 13538-78 

“1595-82 

sy 

¿1571682 

, 15714-82 

1 

Ls TOA. 

  

-7- 

BOTICA Y DROGUERÍA ALEMAÑA 
Quito  23-1X-77 

PRODUCTOS MARINELA COMPARIA 
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA Julto 25-X-77 

SONILLA=MOLIGA CIA. LTDA. Quito 14-Xtt-77 

DISTRIBUIDORA ACUMOR C.LTDA. Quito 5-Vt1-77 

INMOBILIARIA FEIJOO C.LTDA. Quito 12-1X-77 

CONSTRUCTORA ARDINA DEL ECUA_ 

POR COMAE C.LTIA. Quito 21-X01-77 

MIC.ALMACENES INTEGRADOS DE 

LA COMSTRUCCION XX. C.LTOA. Quito 5-11-82 

PAOMOTORES H.R. CIA.LTDA. Quito 19-13-33 

DUVIPRE C.LTDA. Quito 15-41-32 

ESTUDIOS Y SERVICIOS TECMICO 

SOCIALES PARA VIVIENDA ALTUR 

C.LTDA. Quito 15-111-$2 

16 

Y 

$ 

1? 

26 

3 

Qui to 

ful to 

Qui to 

Yulto 

Qui to 

Quito 

Quito 

fulto 

Qui to 

15-10-77 

22-x11-77 

22-x81-77 

19-Xx18-77 

17-X0-77 

5-1-73 

25-111-32 

2-111)-83 

23-1X-32 

$1-v1-32 

QUE el Ospartamento Jurfdlco de MMsolución y Liquidación de le Intendencia de 
Derecho Socleraría «uediante «usmorendo 4*195.9t.37.2526 de 23 «de octubre de 1937, 
enite lnfarme favorable para declarar la Inactividad de las compañías nencionades 

2 

PUMTALA CIA.LTDA., CENTRAL DE GESTIONES GUSTANGUT CIA.LTDA.. 

C.LTDA., 

en el considerando anterior; y, 

RESUELVE : 

1 de diciembre de 19826. 
EN uso de las atribuciones conferidas por el Superintendente de Compañías ne- 

diante Resolución M”ADM-86393 de 

ARTICULO PRIMERO, - DECLARAR la inactividad de las compañías : PROCESO DE BATOS PRO 
CEOAT CIA.LTOA., TOPVIAL C.LTGA., INTERPAPEL COMPAÑIA LIMITADA... 

EQUISERY CIA,LTIA., 
COMPAÑIA COMSULTORA HACIONAL COCONAL COMPAÑIA LIMITADA. , CAPOMA COMPAÑIA LIMITADA., 
ALSSO E.LTDA,, C.4.R.COMPARIA LIMITADA constitufaa como CAMORI CIA.LTDA., INVERTUREN 

SERVICIOS AGROPECUARIOS SERVAPEC C.LTDA., IPRECO C.LTDA., CEMTRO 0E DIGITA- 
CION ANBUIREC C.LTOA., AYIEC AGERCIA DE VIAJES ESCUELA DE CONDUCCION CIALLTOA. , 
COMERCIO Y REPRESENTACIONES SILVA Y ASOCIADOS SIREYCO CIA.LTDA. AVIPOLLO C.LTDA., SICA- 
RELLY CIA,LTDA., MOBILMUEGLES COMPANIA LIMITADA. , JOVICAL C.LTOA., CYCLO CONSTRUCTORA 
COMPAÑIA LIMITADA, , REPRESENTACIONES C.K.R. C.LTDA., COMPAÑIA ELECTROTECIICA DE COMER 
Cid TELCO C.LTDA., MODULO C.A. comstitufda como CONCRETERA MODULO S.A., SOCIEDAD 
AMOHIMA DE COMERCIO AGRICOLA E INDUSTRIAL. , ECUATORIANA DE CORTINEROS INDUSTRIA NACIO- 
MAL S.A,, ALMIOOMES Y FECULAS $.A., ALMACERES Y CORRALES S.A., CORVEN CORPORACION DEL 
VESTIDO NACIONAL COMPAÑIA LIHMITADA., COMERCIAL BORILLA ALMEIDA C.LTDA., JENEDITO Y 
ASOCIADOS COMPAÑIA LIMITADA. , 

enshraa lu 
INMOBILIARIA EL RETOÑO CLA.LTDA,, TECHO MAQUIÑAS 2.ES- 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

«Pa 

PIMOSA — C.LTDA., INMOSILIARIA ALICANTE C.LTOA., TECNICA Y COMERCIO TECOA-3.2.C. LTUA., 

CONSTRUCTORA CONCREARTE S.A., SERVICIOS DE HANTEMINIENTO TECNICO XEROGRAFICO Y SERVI_ 

CIOS AMEXCS SEMATEXSA C.A., E. MICKEL Y ASOCIADOS SOCIEDAD AMOMIMA, CONTRATACIONES LA 
TIROAMERICAHAS SAINT ALSANS 3.A., INMOBILIARIA 8.9.8. S.A., EL QUÍMICO HACIONAL-EQUI A 
5.A., COMPAÑIA AGROPECUARIA LA PORTADA S.A., PREDIAL Y COMERCIAL PREYCASA 3.A., 1M9U5_ 
TRÍA COMERCIO SERVICIO ISCOSERSA S.A., INVERSIONES Y DISTRISUCIONES COMPARIA LIMITADA., 
INDUSTRIAS CARSOL CIA,LTDA., INMOBILIARIA ORTO COMPAÑIA LIMITADA., UNIORPLASTIC UMPLASC 
COMPARIA LIMITADA., SUP 1H CIALLTDA., INMOBILIARIA ARTUMALAL C.LTDA,, CRUPO COMERCIAL 
ERUFICOM C.LTDA., COMERCIAL SALCEDO-COMS-CIALLTDA., MILAKERICA C.LTOA., CREDIE OROZCO 
CREDITOS FACILITARICS OROZCO CIALLTDA., INMOBILIARIA ANDRADE PERA-COMPAÑIA LIMITADA., 

BGRO INDUSTRIAL EL RETORO CIA.LTDA., COMFICTICHES SALATEX C.LTDA., ELECTROMECANICA Y 
TELECIMUNICACIONES ELMETEL CIA.LTOA.. FENCOP C.LTDA., PUCESA MIL S. ño, VESETEL CIA.LTDA., 
CONSORCIO COMERCIAL E INSUSTRIAL COMEIR C.LTIA., IAPORTADORA RODADEZ C.LTOA., EXPORTA 
CIONES ANDINAS ASCCIADAS EXPAHGA C.LTDA., COMPUTADORAS Y REPRESENTACIONES -COMRESECOR” 
SAPARIA LIMITADA, , SERGAL C.LTDA., JUCAAMP COMPAÑIA LIMITADA., DEFENSA ASEGURADA D.A.S. 

C.LTDA., ASRICOLA INDUSTRIA VALDIVIESO EGUIGUREN C.A., CONSTRUCTORA PERLOREY SOCIEDAD 
ABONIMA., TRONCRE S.A., IXGEBIEROS CONSTRUCTORES PERT.C.LTOA., PROCITADORA DE ACEROS 

ATADOS PRACTIACEROS COMPARIA LIMITADA., EMPRESA ACEITERA LA CONCORDIA CIALLTDA., 14_ 
MOSILIARIA LOS EUCALIPTOS C.LTDA., PROMOTRIZ COMPARIA LIASTADA., PROPAL ECUATORIANA C. 
LTOA., HILNELA COMPAÑIA LIMITADA, , LANECU CLA.LTLA., CPERAGNDIMA QUITO CIA.LTDA., AGUI_ 
HALSA COMPARIA LIMITADA., C.P.A. CONSULTORA DE PLAMIFICACIO¿A Y ANALISIS TERRITORIAL C. 
LTOA., SIMON HERMABOS CIA.LTDA., “£LADOS POTOTO C.LTDA., REPOLES SALCIDO C.LTDA., EL 
CHIBAR COMPARIA LIMITADA., IXMDUSTRIA GUIMICA MACIONAL ECUATORIANA INQUINALDE COMPAÑIA 
LIRITADA,, ALMACER JARAMIRLO E HIJOS CIALLTDA,, MERCADERIA A SU SERVICIO MERCASER CIA. LTE: 

DECOFI DECISIONES DE ECOBOMIA Y FINANZAS COMPARIA LIMITADA., SULTIPANEL COMPARIA LIMITADO: 
SOLARIS C.LTOA., URGRAC DIVISION IMTERMACIOHAL C.LTDA., IMMOBILIARIA DEL SOL IMSOL C.LTDA. 

“LINEAS DECORATIVAS LIGDECOR CIALLTOA,, ENPRESA TECNICA SEHAREFA C.LTOA., PROMOCIONES CUL_ 
TFURALES DEL ECUADOR HAVPAHAMTA CIA, LTDA... ACSIOS COMPAÑIA LIMITADA., INDUSTRIAS FERROPLAS” 
CONPARIA LIMITADA... FUNDACION MAESTRARZA CAUPOLICAH COMPAÑIA LIMITADA., EXPORTADORA € 

" INPORTADORA VICENTE MOLINA E niJOS CIA.LTDA., MUNDO CREATIVO M.C.P. PUBLICIDAD C.LTDA., 
IMPORTADORA TEXLANA C.LTUA., OLESGRASAS COMPARSA LIMITADA., COMPARIA 0% ASISORIA Y MANEJO 
DE PERSORAL PROFESIONAL COM EXPERIENCIA CAMP EXPERIENCIA S.LTDA., INCAFRENO CIA.LTIA., 
EVESTIMIENTIS ASFALTICIS RASFALTEC CIALLTDA., PERFILES Dí ACERO CARTABRIA SOCIEDAD ANOS! 

DUOMO COMPARIA ANOHIMA,, COMPAÑIA DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION AGROVEDUSTRIAL PRO_ 
_ECAGRO S.ñe,s FOTILA Y ORCGUERIA ALEMAJA C,LTDA., PRODUCTOS MARIMELA COMPAÑIA DE RESPONSA” 

HLIDAD LIMITADA,, SORILLA-AOLIHA CIA.LTIA., DISTRIBUIDORA ACUHOR C.LTDA., TANOBILIARIA 
E£1309 C.LTOA., COMSTRUCTORA ANDINA DEL ECUADOR COMAE C.LTDA., AIS. ALMACENES INTEGRADOS 

DE LA CONSTRUCCION XX, C.LTOA.,  FREOMOTORES $H,%, CIA.LTDA., DUVIPRE C.LTOA., ESTUDIOS Y 
SERVICIOS TECHICO SOCIALES PARA VIVIENDA ALTUR C,LTDA. 

    

   

  

ARTICULO SEGUNDO. ROTIFICAR con la presente esolución a los Representantes Legales de 
las cospañfas en el domicilio ¿a ¿stas zodlante la zualicación por una 

sola vez de estas Resolución, en uno de los dlartos de mayor circulación del domici!lfo 
principal de las competías. 

ARTICULO TERCERO, - PREVENIR a los Administradores de las coupañífas antes aencionacdas que; 
si transcurridos treinta ¿Tas contados a partir de la notificación, las compañias persis- 
ten sn sy inactividad, ¿stas podrán ser disualtas de conformidad con lo que dispone al in- 

sho. 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

-q- 

<iso segundo del artículo 346 de la Ley de Compañías. 

CUMPLIDO, vuelva al expediente. 

ROTIFINUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Quito, a 

30 0CT, 198; 

    

Econ. Gllbséto ovas [Montalvo 

  
 


